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Valmistelija Tekninen johtaja Antti Pietarinen 
 
 Kunta on saanut kuntalaisaloitteen mainostauluista päävarsiteiden viereen. Kunnan 

ja tapahtumien mainonta päävarsiteillä toisi kuntaan vetovoimaa ja olisi kunnassa 
olevien yritysten markkinoinnin kannalta erittäin oleellista.  

 ELY-keskukselta tulee hakea lupaa isoihin tienvarsimainoksiin yleishyödyllisessä 
tarkoituksessa. Mainosten ulkoasu olisi maalaismiljööseen sopiva, esimerkiksi 
puinen. Kyltissä alkuteksti suurella ”Tervetuloa Rautavaaralle”. Kyltissä 
mahdollisuus sijoittaa kunnassa tapahtumatietoja banderolli-tyylisesti ja yritysten ja 
yhteisöjen vaihtuvia mainoksia. 

 
 Mainostaulujen merkittävimmät esimerkki sijoituspaikat: - Nurmes-Rautavaara 

risteys - Hankamäki risteys - Varpaisjärvi-Lapinlahti tien varsi, ennen kääntymistä 
Rautavaaralle - Iisalmi-Sonkajärvi tien varsi, ennen kääntymistä Rautavaaralle 

 
 Vastaus kuntalaisaloitteeseen  
  
 Nykyiset Rautavaaran info-kyltit ovat heikkokuntoiset ja nämä tulisi joka 

tapauksessa uusia, joten uusi rautavaaralainen idea toisi kyltteihin myös uutta 
ajatusta. Kuntalasialoitteen sisältö on hyvä, mutta kylttien sisältöä ja ulkomuotoa 
tulee tarkemmin miettiä ja suunnitella. Kuntalaisaloite sisällytetään vuoden 2024 
talousarvioon toimeenpanoa varten. 

 
 Hallintosääntö 12 § kohta 71: Tekninen lautakunta ratkaisee asiat, jotka koskevat 

liikenneväylän nimeä tai liikenneväylän varrella olevaa kohdetta osoittavan kilven 
sijoittamista risteykseen tai liittymään tai muun liikennemerkin sijoittamista 
pysyvästi. 

 
 Kuntalaisaloite on oheismateriaalina sähköisen kokouksen puolella. 

 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Antti Pietarinen 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää  

 
edistää edellämainittua kuntalaisaloitetta tauluista päävarsiteiden viereen ja 
sisällyttää sen vuoden 2024 talousarvioon. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. Tekninen lautakunta päätti selvittää mahdolliset avustukset. 


